

Produktbezeichnung: Rehpastete
mit Schweineleber

Artikelnummer: 02810 **Artikel-EAN:** 4008298028108
EG-Zulassungs-Nr.: DE NI 11020 EG **CCG-Warengr. (GS1):** 0053
Warengruppe: Pasteten
Intrastat-Nummer: 16010010 **Etiketten-EAN:** 14008298028105
Leitsatzziffer: 2.2311.4
Stückgewicht: 125 g **Restlaufzeit:** 21 Tage
Liefereinheit: 1 Karton = 12 Scheiben à 125 g
Lagerbedingungen: max. +7°C

Zutaten: Schweineleber (24%), Schweinefleisch (18%), Rehfleisch (13%), Speck, Trinkwasser, SAHNE (8%), VOLLEI (4%), Cranberries, Ananassaft, PISTAZIEN, Austernseitlinge, Egerlinge, Kochsalz, Gewürze (enthält: SENF, SELLERIE), Gelatine, Madeirawein, Emulgator: E471, Zwiebeln, Branntweinessig, Glukosesirup, Dextrose, Zucker, Konservierungsstoff: E250, Honig, Sonnenblumenöl, Antioxidationsmittel: E301, Würze, Aroma, Raucharoma, Säuerungsmittel: E270.

Produktauslobung: Frisches Schweinefleisch, Rehfleisch, sorgfältig vorbereitete Schweineleber, reichlich Sahne, Waldpilze und Gewürze machen diese Pastete zu einer kräftigen Winterspezialität. Die Garnitur aus Cranberries und Pistazien geben der Pastete ein unverwechselbares Erscheinungsbild. Abgepackt in portionsgerechte Scheiben. Lieferzeit: Oktober bis Ostern

Verkaufsargumente:

- * Bedienungsfreundlich
- * gute Farbhaltung, trocknet nicht aus
- * tolles Anschnittbild
- * besonders cremig
- * zartrosa, vollwürzig und schnittfest
- * mit dekorativer Garnitur aus Cranberries und Pistazien
- * abgepackt in portionsgerechte Scheiben zu 125 g
- * Lieferzeit: Oktober bis Ostern

Nährwerte: **Nährwertdeklaration pro 100 g:**

Energie:	923 kJ/222 kcal
Fett:	18g
davon gesättigte Fettsäuren:	8,8g
Kohlenhydrate:	2,1g
davon Zucker:	1,3g
Eiweiß:	13g
Salz:	1,8g

Mikrobiologische Toleranzwerte:

Aerobe mesophile Koloniezahl	max. 1.000.000 KbE/g
Enterobacteriaceae	max. 10.000 KbE/g
Escherichia coli	max. 100 KbE/g
Milchsäurebakterien	max. 1.000.000 KbE/g
Hefen	max. 10.000 KbE/g
Koagulase-positive Staphylokokken	max. 100 KbE/g
Sporen sulfitreduzierender Clostridien	max. 1.000 KbE/g
Salmonella	n.n. in 25g
Listeria monocytogenes	max. 100 KbE/g

Verpackungsart:	Vakuumbbeutel, Karton		
Tara/Liefereinheit:	154 g	Abmessungen in cm	
Kartoninhalt (Stück):	4	pro Liefereinheit:	35 X 10 X 10
Satteninhalt (Stück):	5	Kartonabmessungen in cm:	48 x 30 x 22
Karton/Lage:	5	Karton-Lagen/Palette:	4
Satten(E2)/Lage:	4	Satten(E2)-Lagen/Palette:	5

Allergene: Laktose, Milcheiweiß, Eier, Senf, Sellerie, Pistazien

Besonderheiten: glutenfrei, ohne geschmacksverstärkende Zusatzstoffe